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Sjöhistoriskas Vänners resa till Göteborg 

4-6 september 2026 

 

PROGRAM 

 
Sjöhistoriskas Vänner inleder hösten med en fullmatad helg i Göteborg! Vi reser smidigt med tåg och börjar 
med att låta tropiskt havsliv möta västkustens historia på Sjöfartsmuseet Akvariet och närliggande 
Gathenhielmska Huset. Sällskapet Ångbåten låter oss chartra Färjan 4 för en tur från vårt hotell nerför Göta 
Älv till Nya Varvet. Där bjuder tidigare Flottans Män, numera Marinkamraterna, in oss till klubbstugan för en 
visning och eftermiddagskaffe. Göteborgs framväxt som sjöfartsstad under 1600- och 1700-talen lär vi oss 
mer om under besöket på Stadsmuseet och den efterföljande stadspromenaden. Trevliga måltider och 
härligt kamratskap utlovas!  
 
 

Fredag 4 september 
Vi samlas på Stockholm C en stund före avresa. Exakt tid och mötesplats meddelas närmre avresedagen. 
Resan till Göteborg går med SJs X2000-tåg i klass 2 med avgångstid 07:19. 10:47 är vi framme och 
fortsätter med privatchartrad buss till Sjöfartsmuseet Akvariet. Här inleder vi med gemensam lunch på 
museets egen restaurant Café One. Därefter hälsas vi välkomna till en guidad visning av Sjöfartsmuseet 
Akvariet. Museet grundades av Nautiska föreningen i Göteborg 1912 och initierades av skeppsredaren 
Werner Lundqvist. Dagens byggnad uppfördes 1931–33 och invigdes av kung Gustaf V. Grundstenen lades 
av Ann-Ida Broström. Man återöppnade 2022 efter fyra års om och nybyggnation.  
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Det kommer finnas gott om tid att fortsätta bland utställningarna på egen hand efteråt och kanske stärka sig 
med en eftermiddagsfika i omgivningarna. Tids nog korsar vi Karl Johansgatan för en visning av 
kulturminnesmärkta Gathenhielmska Huset och Kulturreservatet. Här kommer vi att uppleva en av stadens 
fem äldsta profana byggnader, byggt i karolinsk och senbarockstil med valmat tak och i timmer med 
gråfärgad träbeklädnad som gör att det liknar ett stenhus. Huset har sitt namn efter kommendören Lars 
Gathenhielm som 1717 fick marken där nu Stigbergstorget och Bangatan ligger av Karl XII. Detta som ett 
erkännande för sina framgångar som "konungens kapare". Sist idag kör bussen oss vidare till Comfort Hotel 
vid Skeppsbroplatsen där vi checkar in för två nätter. Kvällen på egen hand och vår reseledare har flera tips 
på var man kan avrunda kvällen.  

 

Lördag 5 september 
Frukost på hotellet. Drygt hundra meter från hotellentrén ligger Stenpiren, byggd på 1840-talet och idag en 
viktig trafikknutpunkt. Klockan 10.00 avgår Färjan 4 härifrån och ombord ges guidning och föredrag om 
stadens hamn- och varvshistoria. Färjan 4 levererades 1920 av Motala Verkstad till Göteborgs 
Hamnstyrelse och sattes i trafik på linjen Residensbron – Götaverken. Hon gick var 15:e minut från klockan 
sex på morgonen till ett på natten. Idag arbetar den ideella föreningen Sällskapet Ångbåten för att driva och 
bevara färjan i trafikdugligt skick. Cirka kl. 12.00 är vi framme vid Nya Varvet och inleder med en god lunch 
på Thon Partner Hotel Dockyard. Stärkta av maten promenerar vi de 750 metrarna till Marinkamraterna som 
välkomnar Sjöhistoriskas Vänner till sin stuga på Örlogsvägen 6. Här blir det visning av klubbstugan och 
avslutande kaffestund. Därefter går bussen tillbaka till hotellet och lördagen avslutas med en gemensam 3-
rätters middag på gångavstånd från hotellet.  
 

 

Söndag 6 september 
Frukost på hotellet. Vi ställer väskorna i hotellets bagageförvaring och promenerar 350 meter till Göteborg 
Stadsmuseum, där det blir visning och tid på egen hand. Till basutställningar hör bland annat historien om 
Äskekärrskeppet och om Göteborgs framväxt som sjöfartsstad under 1600- och 1700-talen. Vi avnjuter en 
god avskedslunch tillsammans och avrundar vår helg med en guidad stadsvandring i de spännande 
områdena kring Kronhusen, Tyska kyrkan, Tingrättens hus med mera. Väl tillbaka på hotellet lastar vi 
bussen som tar oss sista biten till Göteborg C. Härifrån avgår SJ X2000 klockan 16:11 och 19:39 är vår 
beräknade ankomsttid till Stockholm.  
 

http://www.bktravelsolutions.se/
mailto:info@bktravelsolutions.se


 

 

   

Telefon: 040-60 60 220 | Webbplats: bktravelsolutions.se | E-post: info@bktravelsolutions.se 

Si
d

a3
 

 
 
Resmål: 

 
Sjöhistoriskas Vänners resa till Göteborg 

 
Datum: 

 
4-6 september 2026 
 

 
Logi: 
 

   
Göteborg: Comfort Göteborg, 4****.  
Modernt hotell med ett av stadens bästa lägen – precis vid Göta älv och nära knutpunkten 
Stenpiren. Hotellet har en populär restaurang och takbar med utsikt över vattnet.  
https://www.strawberry.se/hotell/sverige/goteborg/comfort-hotel-goteborg/   
 

 
Pris: 

 
SEK 7 495:-/person i delat dubbelrum (baserat på en grupp på minst 25 deltagare) 
 

 
I priset ingår: 

 

 

 
 

 
 2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukost 

 Tågresa Stockholm – Göteborg t/r med SJ Snabbtåg X 2000 
fredag 4 sep 07.19–10.47, söndag 6 sep 16.11–19.39 

 Modern helturistbuss för alla lokala transporter 
 Guidad visning av Sjöfartsmuseet Akvariet, Gathenhielmska Huset och Göteborgs 

stadsmuseum 
 Guidad stadspromenad i Göteborg 
 Privatchartrad tur med Färjan 4 
 Besök hos Marinkamraterna inkl. kaffe 
 Fyra gemensamma måltider exkl. dryck 

Lunch dag 1, Lunch dag 2, Middag dag 2, Lunch dag 3 
 Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 
 Medverkan av reseledare från Sjöhistoriska museet (Maria Sandström) 

 
 
Frivilliga tillägg: 

 
Enkelrum: SEK 880:- för båda nätterna 
 

 
Villkor: 

 
Priset är beräknat på 25 deltagare och med gällande dagskurs. Vi förbehåller oss rätten att 
justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och 
lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan (1 500:-). BK Travel 
Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och 
lyder under paketreselagen. 
 

 
Kontakt: 

 
BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (mån–tors kl. 09–14) 
Mail: info@bktravelsolutions.se   
 

 
Bokning: 

 
Man anmäler sig via denna bokningslänk: 
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260904sjohistoriskagoteborg 
 
Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Man har möjlighet att ange vem 
man reser tillsammans med och eventuella allergier eller matpreferenser.   
 
                                                                                                

 
Sista dag för 

anmälan: 

 
5 juni 2026 
 

                                                                                                                                 
                                                                                                                               NNI 260324 
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